

Босс – глава семьи Альмодовар – эскиз костюма

Супруга Альмодовар – эскиз свадебного платья



СВИДЕТЕЛЬСТВО О ЗАКЛЮЧЕНИИ БРАКА

Фамилия _____

Имя, отчество _____

гражданство _____

национальность (вносится, если указана в записе акта о заключении брака)

« _____ »

Г. _____

дата рождения _____

место рождения _____

И

Фамилия _____

Имя, отчество _____

гражданство _____

национальность (вносится, если указана в записе акта о заключении брака)

« _____ »

Г. _____

дата рождения _____

место рождения _____

заключили брак

число, месяц, год (цифрами и прописью) _____

о чем _____

года _____

месяца _____

числа _____

составлена запись акта о заключении брака № _____

После заключения брака присвоены фамилии:

мужу _____

жене _____

Место государственной регистрации _____

наименование органа записи актов гражданского состояния _____

Дата выдачи « _____ »

Г. _____

Руководитель органа
записи актов гражданского состояния _____



I-CH № 000000

МТГ: 1998.

Дочь Альмодовар – график диеты

День недели	Время приема пищи	Рацион	Калории
Понедельник			
Вторник			
Среда			
Четверг			
Пятница			
Суббота			
Воскресенье			

Обязуюсь соблюдать – Заказчик: _____ *Диетолог* _____

Юрист семьи Альмодовар – договор страхования имущества

ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА

« » _____ 2022 г.
в лице _____, действующего на основании _____,
именуемый в дальнейшем «**Страховщик**», с одной стороны, и _____ в
лице _____, действующего на основании _____,
именуемый в дальнейшем «**Страхователь**», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «**Стороны**»,
заключили настоящий договор, в дальнейшем «**Договор**», о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Согласно настоящему договору Страховщик обязуется при наступлении одного из обусловленных в договоре страховых случаев, повлекших утрату, гибель, недостачу или повреждение указанного в договоре имущества, именуемого далее «Застрахованное имущество», выплатить Страхователю определенное в договоре страховое возмещение в пределах указанной в п.1.2 суммы (страховой суммы), а Страхователь обязуется уплатить страховую премию в размере _____ рублей в порядке и в сроки, предусмотренные договором.

1.2. Объектом страхования является следующее Застрахованное имущество:

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Страховыми случаями по настоящему договору признаются следующие события:

3. УСЛОВИЯ ВЫПЛАТЫ СТРАХОВОЙ СУММЫ

Подписи сторон:

Юрист _____ Страховой агент _____ Владелец
имущества _____

Юрист семьи Альмодовар – договор страхования жизни и здоровья

ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ

Серия _____ № _____ Д

Дата заключения: «__» _____ 20__ г.

Настоящий документ (далее – Страховой полис) подтверждает заключение между Страхователем и Страховщиком Договора страхования жизни (далее – Договор страхования) на основании Правил страхования жизни «Защищенный заемщик», утвержденных приказом № 235 от 09 декабря 2016 года (далее – Правила страхования), приложенных к Страховому полису. Положения, содержащиеся в Правилах страхования и не включенные в текст настоящего Страхового полиса, применяются к Договору страхования и обязательны для Страхователя / Застрахованного лица / Выгодоприобретателя.

ФИО страхователя: _____

2. СТРАХОВАТЕЛЬ / ЗАСТРАХОВАННОЕ ЛИЦО 2.1. По настоящему Договору страхования Застрахованным лицом является Страхователь, данные которого указаны ниже в п. 2.3 настоящего Страхового полиса, при одновременном соблюдении следующих условий: 2.1.1. Страхователь не является лицом, ранее перенесшим инсульт, инфаркт миокарда; 2.1.2. Страхователь не имеет и не имел в прошлом следующих заболеваний: онкологических заболеваний, заболеваний сердечно-сосудистой системы (ишемическая болезнь сердца, стенокардия), цирроз печени; 2.1.3. Страхователь не является инвалидом 1-й, 2-й или 3-ей группы, не имеет действующего направления на медико-социальную экспертизу. 2.2. Страховщик не заключает на условиях, указанных в настоящем Страховом полисе, Договоры страхования в отношении лиц, не соответствующих условиям, указанным в п.п. 2.1.1 – 2.1.3 Страхового полиса. Данное условие является существенным условием Договора страхования. Если лицо, указанное в п. 2.3 Страхового полиса, не соответствует условиям, указанным в п.п. 2.1.1 – 2.1.3 Страхового полиса, Договор страхования является незаключенным ввиду несогласованности Сторонами существенных условий договора. В таком случае Страховщик производит возврат поступивших денежных средств лицу, совершившему платеж, в порядке и сроки, предусмотренные Правилами страхования, после предоставления соответствующего заявления

3. УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ (Страховые случаи)

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.
- 5.

Страховой тариф:

Страховая премия:

В случае вступления в действия страхового случае выплату получает: _____

Подписи сторон:

Юрист _____ Страховой агент _____

Страхователь _____

Шофер Альмодовар – отчет

МАРШРУТНЫЙ ЛИСТ № 43 работника ООО «Весёлые бомбилы» на «__»_____ 2022 г.

Работник: _____

Должность: водитель

№ п/п	Наименование организации	Адрес	Транспорт, подтверждающий расходы документ	Точка отправления	Время отправления	Точка прибытия	Время прибытия	Время в пути	Цель поездки	Подпись
1										
2										
3										

<p>Маршрутный лист выдан "__" _____ 2022 г. в __ ч __ мин. Руководитель: _____ начальник _____ -----/----- -- (подпись) (должность, Ф.И.О.)</p>	<p>Маршрутный лист получен "__" _____ 2022 г. в __ ч __ мин. Работник: _____ водитель _____ -----/----- ---- (подпись) (должность, Ф.И.О.)</p>
<p>Маршрутный лист сдан "__" _____ 2022 г. в __ ч __ мин. Работник: _____ водитель _____ -----/----- ---- (подпись) (должность, Ф.И.О.)</p>	<p>Маршрутный лист получен "__" _____ 2022 г. в __ ч __ мин. Руководитель: _____ начальник _____ -----/----- -- (подпись) (должность, Ф.И.О.)</p>

Бухгалтер семьи Альмодовар

Налоговая карточка на жилой дом семьи Альмодовар (кадастровая стоимость – 27 000 000 руб, семья владеет им 12 лет, доля собственности у мужа и жены – равноправная (50 на 50)).

Размер имущественного налога зависит от ставки — процента от налоговой базы, то есть определенной государственными органами стоимости объекта.

Она бывает двух видов: инвентаризационная и кадастровая.

Инвентаризационная стоимость (лат. *inventarium* — «опись имущества») — это себестоимость жилья. На нее влияет множество факторов, таких как материалы, этажность, заработная плата рабочих и процент износа здания.

Кадастровая стоимость (фр. *cadastre* — «регистр») — это результат оценки недвижимости на определенную дату, выполненный в соответствии с законодательством и зафиксированный в государственном реестре — кадастре. Переоценка происходит каждые 2–3 года.

Базовые ставки налогообложения для физических лиц определяются законом. На жилой дом, квартиру или гараж — 0,1%, на остальные объекты — 0,5% или 1,5% (если недвижимость входит в перечень объектов, по которым налоговая база — кадастровая стоимость). Все, что дороже 300 000 000 руб., — 2%

С учетом всех параметров формула, по которой исчисляется налог на имущество, выглядит так:

$$((НБ \times НС\% - НИС) \times КПП + НИС \times КПВ \times ДПС - Л) = Н$$

Здесь:

Н — сумма налога;

НБ — налоговая база;

НС — налоговая ставка;

НИС — налог от инвентаризационной стоимости;

КНП — коэффициент к налоговому периоду;

КПВ — коэффициент периода владения;

ДПС — доля в праве собственности;

Л — льгота.

Расчеты:

ДОГОВОР НА ПОШИВ УНИФОРМЫ ДЛЯ РАБОТНИКОВ ГАЛАНТЕРЕИ

«__» _____ 201__ года

_____, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице _____, действующего на основании _____, с одной стороны, и _____, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице _____, действующего на основании _____, с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

2. КОМПЛЕКТНОСТЬ, КАЧЕСТВО И ГАРАНТИИ

3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ, СУММА ПО ДОГОВОРУ

4.1. Цена единицы Товара по настоящему Договору определяется Калькуляцией на поставку форменной одежды (Приложение № 2), являющейся неотъемлемой частью настоящего Договора. 4.2. Общая цена настоящего Договора составляет _____ (_____) рублей _____ копеек, в том числе НДС по ставке 18% – _____ (_____) рублей _____ копеек

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до «__» _____ 201__ года включительно. В отношении взаимных расчетов, иных обязательств Сторон, вытекающих из настоящего Договора, Договор действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств.

Заказчик _____

Исполнитель _____

Приложение №1к Договору поставки № _____
от « ___ » _____ 201__ года**СПЕЦИФИКАЦИЯ**

по пошиву форменной одежды для _____

Адреса доставки: _____

№ п/п	Наименование товара/ Форменной одежды	Срок носки	Общее количество	Срок изготовления и поставки

КАЛЬКУЛЯЦИЯна поставку форменной одежды для _____ Покупатель:
_____ (ИНН _____) Поставщик:
_____ (ИНН _____)

Заказчик _____

Исполнитель _____

№ п/п	Наименование товара/ Форменной одежды	Общее количество, единиц	Цена Товара за единицу, с учетом НДС, руб	Стоимость Товара Всего, с учетом НДС, руб.
ВСЕГО:				
в том числе НДС по ставке 18%				

Сумма прописью: _____ (_____) рублей ___ копеек, в том числе НДС по ставке 18% – _____ (_____) рублей ___ копеек.

Заказчик _____

Исполнитель _____

ДОГОВОР НА ПОШИВ УНИФОРМЫ ДЛЯ РАБОТНИКОВ БАРА

«__» _____ 201__ года

_____, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице _____, действующего на основании _____, с одной стороны, и _____, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице _____, действующего на основании _____, с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

2. КОМПЛЕКТНОСТЬ, КАЧЕСТВО И ГАРАНТИИ

3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ, СУММА ПО ДОГОВОРУ

4.1. Цена единицы Товара по настоящему Договору определяется Калькуляцией на поставку форменной одежды (Приложение № 2), являющейся неотъемлемой частью настоящего Договора. 4.2. Общая цена настоящего Договора составляет _____ (_____) рублей _____ копеек, в том числе НДС по ставке 18% – _____ (_____) рублей _____ копеек

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до «__» _____ 201__ года включительно. В отношении взаимных расчетов, иных обязательств Сторон, вытекающих из настоящего Договора, Договор действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств.

Заказчик _____

Исполнитель _____

Приложение №1к Договору поставки № _____
от « ___ » _____ 201__ года**СПЕЦИФИКАЦИЯ**

по пошиву форменной одежды для _____

Адреса доставки: _____

№ п/п	Наименование товара/ Форменной одежды	Срок носки	Общее количество	Срок изготовления и поставки

КАЛЬКУЛЯЦИЯна поставку форменной одежды для _____ Покупатель:
_____ (ИНН _____) Поставщик:
_____ (ИНН _____)

Заказчик _____

Исполнитель _____

№ п/п	Наименование товара/ Форменной одежды	Общее количество, единиц	Цена Товара за единицу, с учетом НДС, руб	Стоимость Товара Всего, с учетом НДС, руб.
ВСЕГО:				
в том числе НДС по ставке 18%				

Сумма прописью: _____ (_____) рублей ___ копеек, в том числе НДС по ставке 18% – _____ (_____) рублей ___ копеек.

Заказчик _____

Исполнитель _____

Секретарь Альмодовар – график встреч

Босс семьи Альмодовар – график встреч

День недели	Встреча	Время начала	Время окончания	Задача
Понедельник				
Вторник				
Среда				
Четверг				
Пятница				
Суббота				
Воскресенье				

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ



ПАТЕНТ

НА ИЗОБРЕТЕНИЕ

№ 2620109

Патент на виноград сорта _____

Правообладатель _____

Автор _____

Заявка № _____

Зарегистрирован в
Государственном реестре
изобретений РФ «__»
_____ 2022 г.



ФИО/подпись уполномоченного
лица _____

Биоинженер Альмодовар – договор на поставку

ДОГОВОР № _____

поставки винограда сорта _____

«_____» _____ 20__ г.

_____ именуемый в дальнейшем «Покупатель», в лице _____, действующего на основании Устава и агентского договора № _____ от _____, с одной стороны, и _____, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице _____, действующего на основании _____, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор (именуемый в дальнейшем «Договор») о нижеследующем:

1. Предмет Договора

2. Цена Товара

3. Качество, количество и упаковка Товара

4. Условия поставки Товара

5. Условия приемки Товара

6. Порядок оплаты

7. Ответственность сторон

Подписи сторон: Биоинженер: _____ Винодел _____

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код
0301024

наименование организации

КОМАНДИРОВОЧНОЕ УДОСТОВЕРЕНИЕ

Номер документа	Дата составления

Работник

Табельный номер

фамилия, имя, отчество

структурное подразделение

должность (специальность, профессия)

командируется в

место назначения (страна, город, организация)

для

цель командировки

на _____ календарных дней (не считая времени нахождения в пути)

с “ ” _____ 20 г. по “ ” _____ 20 г.

Действительно по предъявлении паспорта или заменяющего его документа

наименование, серия, номер

Руководитель

должность

личная подпись

расшифровка подписи

Страховой агент семьи Альмодовар – договор страхования жизни и здоровья

ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ

Серия ____ № _____ Д

Дата заключения: «__» _____ 20__ г.

Настоящий документ (далее – Страховой полис) подтверждает заключение между Страхователем и Страховщиком Договора страхования жизни (далее – Договор страхования) на основании Правил страхования жизни «Защищенный заемщик», утвержденных приказом № 235 от 09 декабря 2016 года (далее – Правила страхования), приложенных к Страховому полису. Положения, содержащиеся в Правилах страхования и не включенные в текст настоящего Страхового полиса, применяются к Договору страхования и обязательны для Страхователя / Застрахованного лица / Выгодоприобретателя.

ФИО страхователя: _____

2. СТРАХОВАТЕЛЬ / ЗАСТРАХОВАННОЕ ЛИЦО 2.1. По настоящему Договору страхования Застрахованным лицом является Страхователь, данные которого указаны ниже в п. 2.3 настоящего Страхового полиса, при одновременном соблюдении следующих условий: 2.1.1. Страхователь не является лицом, ранее перенесшим инсульт, инфаркт миокарда; 2.1.2. Страхователь не имеет и не имел в прошлом следующих заболеваний: онкологических заболеваний, заболеваний сердечно-сосудистой системы (ишемическая болезнь сердца, стенокардия), цирроз печени; 2.1.3. Страхователь не является инвалидом 1-й, 2-й или 3-ей группы, не имеет действующего направления на медико-социальную экспертизу. 2.2. Страховщик не заключает на условиях, указанных в настоящем Страховом полисе, Договоры страхования в отношении лиц, не соответствующих условиям, указанным в п.п. 2.1.1 – 2.1.3 Страхового полиса. Данное условие является существенным условием Договора страхования. Если лицо, указанное в п. 2.3 Страхового полиса, не соответствует условиям, указанным в п.п. 2.1.1 – 2.1.3 Страхового полиса, Договор страхования является незаключенным ввиду несогласованности Сторонами существенных условий договора. В таком случае Страховщик производит возврат поступивших денежных средств лицу, совершившему платеж, в порядке и сроки, предусмотренные Правилами страхования, после предоставления соответствующего заявления

3. УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ (Страховые случаи)

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.
- 5.

Страховой тариф:

Страховая премия:

В случае вступления в действия страхового случае выплату получает: _____

Подписи сторон:

Юрист _____ Страховой агент _____

Страхователь _____

Страховой агент семьи Альмодовар

Клиентская база

1. _____ Подпись: _____

2. _____ Подпись: _____

3. _____ Подпись: _____

4. _____ Подпись: _____

5. _____ Подпись: _____

6. _____ Подпись: _____

7. _____ Подпись: _____

8. _____ Подпись: _____

9. _____ Подпись: _____

10. _____ Подпись: _____

11. _____ Подпись: _____

12. _____ Подпись: _____

13. _____ Подпись: _____

14. _____ Подпись: _____

Страховой агент семьи Альмодовар

Страховой договор по программе «Застрахуй вторую ногу со скидкой 50%»

Дата заключения: «__» _____ 20__ г.

Настоящий документ (далее – Страховой полис) подтверждает заключение между Страхователем и Страховщиком Договора страхования по программе «Застрахуй вторую ногу со скидкой 50%» .

Положения, содержащиеся в Правилах страхования и не включенные в текст настоящего Страхового полиса, применяются к Договору страхования и обязательны для Страхователя / Застрахованного лица / Выгодоприобретателя.

ФИО страхователя: _____

УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.
- 5.

Страховой тариф:

Страховая премия:

В случае вступления в действия страхового случае выплату получает: _____

Подписи сторон:

Страховой агент _____

Страхователь _____

Страховой агент семьи Альмодовар

Страховой договор по программе «Застрахуй близнецов: 2 по цене 1»

Дата заключения: «__» _____ 20__ г.

Настоящий документ (далее – Страховой полис) подтверждает заключение между Страхователем и Страховщиком Договора страхования по программе «Застрахуй близнецов 2 по цене 1». Положения, содержащиеся в Правилах страхования и не включенные в текст настоящего Страхового полиса, применяются к Договору страхования и обязательны для Страхователя / Застрахованного лица / Выгодоприобретателя.

ФИО страхователя: _____

УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.
- 5.

Страховой тариф:

Страховая премия:

В случае вступления в действия страхового случае выплату получает: _____

Подписи сторон:

Страховой агент _____

Страхователь _____

Страховой агент семьи Альмодовар

Страховой договор по программе «При страховании своей жизни, жена – в подарок»

Дата заключения: «__» _____ 20__ г.

Настоящий документ (далее – Страховой полис) подтверждает заключение между Страхователем и Страховщиком Договора страхования по программе «*При страховании своей жизни, жена – в подарок*». Положения, содержащиеся в Правилах страхования и не включенные в текст настоящего Страхового полиса, применяются к Договору страхования и обязательны для Страхователя / Застрахованного лица / Выгодоприобретателя.

ФИО страхователя: _____

УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.
- 5.

Страховой тариф:

Страховая премия:

В случае вступления в действия страхового случае выплату получает: _____

Подписи сторон:

Страховой агент _____

Страхователь _____